

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล. พร้อมวางท่อ และบ่อบำบัด หมู่ที่ 4 ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล.กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 192 เมตร ท่อระบายน้ำ Ø 1.40 เมตร บ่อบำบัด 0.70 x 0.80 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 768 ตารางเมตร ตามแบบ อนุมัติกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

หน่วยงานออกแบบแปลน นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 29 สิงหาคม 2567

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	395,317.49	1.3642	539,292.12	
2	งานอาคาร (งานระบายน้ำ)	305,763.34	1.3087	400,152.48	
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	4,955.29	1.0700	5,302.16	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			944,746.77	
	คิดเป็นเงินประมาณ			944,700.00	
	ตัวอักษร (-เก้าแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)				

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสำเริง ศรีเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชัยวัฒน์ นวมงาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายกิตติสิทธิ์ บัวน้อย)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจร คสล. พร้อมวางท่อ และบ่อพัก หมู่ที่ 4 ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล.กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 192 เมตร ท่อระบายน้ำ \varnothing 1.40 เมตร บ่อพัก 0.70 x 0.80 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 768 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

หน่วยงานออกแบบแปลน นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 29 สิงหาคม 2567

ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม - งานขุดหรือผิวจราจร คสล.เดิมพร้อมขนย้าย	ตร.ม.	773.00	97.00	74,981.00	1.3642	132.32	102,289.08
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.40	649.28	24,932.35	1.3642	885.74	34,012.71
3	งานผิวทาง - ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	749.23	337.22	252,655.34	1.3642	459.80	344,672.42
	- รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	25.60	249.37	6,383.87	1.3642	328.77	8,708.88
	- รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	128.00	195.34	25,003.52	1.3642	266.48	34,109.80
4	งานตีเส้นจราจร - ตีเส้น ThermoPlastic Paint	ตร.ม.	38.40	295.87	11,361.41	1.3642	403.62	15,499.23
5	งานระบายน้ำ - ท่อระบายน้ำ คสล. มอก.3 \varnothing 0.40 ม.	ท่อน	186.00	848.19	157,763.34	1.3087	1,110.02	206,464.88
	- บ่อพัก ขนาด 0.70x0.80x1.20 ม. พร้อมฝา คสล.	แห่ง	20.00	6,840.00	136,800.00	1.3087	-	179,030.16
	- งานควดคอนกรีตปากท่อ	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	- ติดตั้งท่อ PVC 4"	ท่อน	16.00	700.00	11,200.00	1.3087	628.17	14,657.44
6	งานอื่นๆ - บ้ายโครงการ	บ้าย	1.00	4,955.29	4,955.29	1.0700	3,742.42	5,302.16
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					706,036.12		รวมราคากลางทั้งสิ้น	944,746.77

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชัยวัฒน์ นวมงาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายกิตติสิทธิ์ บัวน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน